ביטוח לאומי מחלקה לתי

367

התקציב המנהלי לשנת 1994

מוסד לביטוח לאומי

820

מלל

המוסד לביטוח לאומי

תקציבים ותכניות עבודה

התקציב המנהלי

לשנת 1994

כסלו התשנ"ד - דצמבר 1993

367

התקציב המנהלי לשנת 1994
מוסד לביטוח לאומי
מלל 820

המוסד לבטוח לאומי
חקציבים ותכניוח עבודה

ת.ק.צ.מ.

ספר התקציב המנהלי לשנת 1994 כולל את התקציב המנהלי, התלוואות והכניסות לשנת 1994, התקציב אשר על-ידי מוצגת המוסד לביטוח לאומי.

התקציב המנהלי שאושר ונכנת על בסיס תוכניות ודרישות שהוגשו על ידי החלפים והאגפים השונים במשרד המנהלי.